b

Rieselfeld - Haslach - Stadttheater - Europaplatz

U

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS B H
BollerstaudenstraBe & ab| 0.06| 0.24| 0.54| 1.23| — | 5.06| 5.21| 5.36| 5.51| — | 6.06| 6.16| 6.23| 6.31| 6.37| 6.43| 6.49| 6.55| 7.01| 7.07
Maria-von-Rudloff-Platz & 0.07| 0.25| 0.55| 1.24| — | 5.07| 5.22| 5.37| 5.52| — |6.07| 6.17| 6.24)| 6.32| 6.38| 6.44| 6.50| 6.56| 7.02| 7.08
Geschwister-Scholl-Platz & 0.08| 0.26| 0.56| 1.25| — | 5.08| 5.23| 5.38| 5.53| — | 6.08| 6.18| 6.25| 6.33| 6.39| 6.45| 6.51| 6.57| 7.03| 7.09
Am Lindenwaldle & 0.10| 0.28| 0.58| 1.27| 4.51| 5.10| 5.25| 5.40| 5.55| 6.09| 6.10| 6.20| 6.27| 6.35| 6.41| 6.47| 6.53| 6.59| 7.05| 7.11
Krozinger StraBe & 0.11] — - — | 4.52| 5.11| 5.26| 5.41| 5.56| 6.10| 6.11| 6.21| 6.28| 6.36| 6.42| 6.48| 6.54| 7.00| 7.06| 7.12
Dorfbrunnen & 0.12| — | — | — | 4.54|512| 5.27| 5.42| 5.57| 6.12| 6.12| 6.22| 6.30| 6.38| 6.44| 6.50| 6.56| 7.02| 7.08| 7.14
Scherrerplatz & 0.13| — - — | 4.55| 5.13| 5.28| 5.43| 5.58| 6.13| 6.13| 6.23| 6.31| 6.39| 6.45| 6.51| 6.57| 7.03| 7.09| 7.15
Haslach Bad & 0.14| — | — | — | 4.56|5.14| 5.29| 5.44| 5.59| 6.14| 6.14| 6.24| 6.32| 6.40| 6.46| 6.52| 6.58| 7.04| 7.10| 7.16
Pressehaus & 0.16| — - — | 4.58| 5.16| 5.31| 5.46| 6.01| 6.16| 6.16| 6.26| 6.34| 6.42| 6.48| 6.54| 7.00| 7.06| 7.12| 7.18
H.-von-Stephan-StraBBe & 0.18| — — — | 5.00| 5.18| 5.33| 5.48| 6.03| 6.18| 6.18| 6.28| 6.36| 6.44| 6.50| 6.56| 7.02| 7.08| 7.14| 7.20
MattenstraBe & 0.19| — - — | 5.01| 5.19| 5.34| 5.49| 6.04| — | 6.19] 6.29| 6.37| 6.45| 6.51| 6.57| 7.03| 7.09| 7.15| 7.21
ErbprinzenstraBe & 0.21] — — — |5.03]| 5.21| 5.36| 5.51| 6.06| — | 6.21| 6.31| 6.39| 6.47)| 6.53| 6.59| 7.05| 7.11| 7.17| 7.23
Stadttheater & 0.23| — - — | 5.05| 5.23| 5.38| 5.53| 6.08| — | 6.23| 6.33| 6.41| 6.49| 6.55| 7.01| 7.07| 7.13| 7.19| 7.25
Fahnenbergplatz & 024 — | — | — |5.06|524| 539| 554| 6.09| — | 6.24| 6.34| 6.42| 6.50| 6.56| 7.02| 7.08| 7.14| 7.20| 7.26
Europaplatz & an| 0.25| — 5.07| 5.25| 5.40| 5.55| 6.10] — | 6.25] 6.35] 6.43| 6.51] 6.57| 7.03| 7.09| 7.15| 7.21] 7.27
Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS s sf
BollerstaudenstraBe & ab| 7.13| 7.19| 7.25| 7.31| 7.37| 7.43| 7.49| 7.55| 8.01| 8.07| 8.13 12.36(12.4212.43|12.49|12.55(13.01(13.07 | »»»
Maria-von-Rudloff-Platz & 7.1417.20| 7.26| 7.32| 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14 12.3712.4312.44112.50(12.56 |13.02 |13.08
Geschwister-Scholl-Platz & 7.15|7.21| 7.27| 7.33| 7.39| 7.45| 7.51| 7.57| 8.03| 8.09| 8.15 12.38|12.4412.45112.51|12.57 13.03 |13.09
Am Lindenwaldle & 7.1717.2317.29| 7.35| 7.41| 7.47| 7.53| 7.59| 8.05| 8.11]| 8.17 12.4012.46 [12.47 12.53|12.59 |13.05 |13.11
Krozinger StraBe & 7.18|7.24| 7.30| 7.36| 7.42| 7.48| 7.54| 8.00| 8.06| 8.12| 8.18 12.4112.47 12.4812.54|13.0013.06 |13.12
Dorfbrunnen & 7.20| 7.26| 7.32| 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20 12.43[12.49(12.50(12.56 13.02 |13.08 |13.14
Scherrerplatz & 7.21| 7.27| 7.33| 7.39| 7.45| 7.51| 7.57| 8.03| 8.09| 8.15| 8.21| alle [12.44|12.50(12.51[12.57 [13.03 [13.09(13.15
Haslach Bad & 7.22| 7.28| 7.34| 7.40| 7.46| 7.52| 7.58| 8.04| 8.10| 8.16| 8.22| 7-8 |12.45|12.51|12.52(12.58(13.04[13.10(13.16
Pressehaus & 7.24| 7.30| 7.36| 7.42| 7.48| 7.54| 8.00| 8.06| 8.12| 8.18| 8.24| Min. |12.47|12.53 (12.54(13.00(13.06(13.12|13.18
H.-von-Stephan-StraBBe & 7.26| 7.32| 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20| 8.26 12.4912.5512.56 113.02(13.08 |13.1413.20
MattenstraBe & 7.27|7.33]7.39|7.45|7.51| 7.57| 8.03| 8.09| 8.15| 8.21| 8.27 12.5012.56 (12.5713.03|13.09 |13.15|13.21
ErbprinzenstraBBe & 7.29|1 735/ 7.41| 7.47| 7.53| 7.59| 8.05| 8.11| 8.17| 8.23| 8.29 12.52112.58 12.59113.05|13.1113.17 |13.23
Stadttheater & 7.3117.37|7.43|7.49| 7.55| 8.01| 8.07| 8.13| 8.19| 8.25| 8.31 12.54\13.0013.01(13.07|13.1313.1913.25
Fahnenbergplatz & 7.32| 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20| 8.26| 8.32 12.55/13.01(13.02|13.08|13.14|13.20[13.26
Europaplatz & an| 7.33| 7.39| 7.45| 7.51| 7.57]| 8.03| 8.09] 8.15| 8.21| 8.27]| 8.33 12.56113.02113.03]13.09(13.1513.2113.27 | »»»
Montag - Freitag
BollerstaudenstraBe & ab|(13.13 15.13|15.19/15.25/15.31|15.37 |15.43 19.2819.38 19.4819.58 |20.08 20.21 20.36 [20.51 21.06 |21.21 21.36
Maria-von-Rudloff-Platz & 13.14 15.14/15.20(15.26|15.32|15.38 |15.44 19.29119.39(19.49|19.59 [20.09 20.22 20.37 20.52 21.07 [21.22 [21.37
Geschwister-Scholl-Platz & 13.15 15.15|15.21/15.27|15.33|15.39 |15.45 19.3019.4019.50 20.00 [20.10 20.23 20.38 20.53 [21.08 21.23 21.38
Am Lindenwaldle & 13.17 15.17(15.23]15.29|15.35 |15.41 |15.47 19.32(19.42(19.52 20.02 [20.12 20.25 [20.40 20.55 21.1021.25 [21.40
Krozinger StraBe & 13.18 15.1815.2415.30(15.36|15.42 |15.48 19.33|19.4319.5320.03 20.13 20.26 20.41 20.56 [21.11|21.26 21.41
Dorfbrunnen & 13.20 15.20/15.26 15.32/15.38(15.44 |15.50 19.3519.45 19.55 20.05 [20.15 20.28 20.43 20.57 [21.1221.27 21.42
Scherrerplatz & 13.21] alle {15.21(15.27|15.33|15.39(15.45 [15.51| alle |19.36|19.46 (19.56 [20.06 [20.16 [20.29 20.44 [20.58 21.13 21.28 21.43
Haslach Bad & 13.22| 7-8 |15.22115.28(15.34/15.4015.46 [15.52| 7-8 |19.3719.47 [19.57 |20.07 [20.17 20.30 20.45 20.59 [21.14|21.29 21.44
Pressehaus & 13.24 | Min. [15.24(15.30(15.36 |15.42(15.48 [15.54 | Min. 19.39/19.49 (19.59 [20.09 20.19 [20.32 20.47 [21.01 21.16 [21.31 21.46
H.-von-Stephan-StraBe & 13.26 15.26(15.32(15.38|15.44|15.50 |15.56 19.41(19.5120.0120.11 20.21 20.34 20.49 21.03 21.1821.3321.48
MattenstraBe & 13.27 15.27|15.33/15.39/15.45|15.51 |15.57 19.4219.52 20.02 20.1220.22 20.35 20.50 21.04 [21.19|21.34 21.49
ErbprinzenstraBe & 13.29 15.29(15.35(15.41(15.47 [15.53 |15.59 19.44/19.5420.04 [20.14 [20.24 [20.37 20.52 21.06 21.21 21.36 21.51
Stadttheater & 13.31 15.31|15.3715.43/15.49/15.55|16.01 19.46|19.56 20.06 |20.16 [20.26 20.39 20.54 21.08 [21.2321.38 21.53
Fahnenbergplatz & 13.32 15.32/15.3815.44/15.50(15.56 |16.02 19.4719.57 20.07 |20.17 [20.27 20.40 20.55 21.09 [21.2421.39 21.54
Europaplatz & an|13.33 15.33/15.39/15.45/15.51(15.5716.03 19.4819.58 20.08 |20.18 20.28 20.4120.56 |21.10[21.25]21.40 21.55
Montag - Freitag Samstag
VERKEHRSHINWEIS * * * * * *
BollerstaudenstraBe & ab21.5122.06 22.36 23.06 23.36| 0.06| 0.36| 1.06 4.06| 4.24) — | 4.57| 5.06| 5.23| 5.36| 6.06| 6.36| — | 7.06
Maria-von-Rudloff-Platz & 21.5222.0722.37 23.07 23.37| 0.07| 0.37| 1.07 4.07| 4.25| — | 4.58)| 5.07| 5.24| 5.37| 6.07| 6.37| — | 7.07
Geschwister-Scholl-Platz & 21.5322.08 22.3823.08 23.38| 0.08| 0.38| 1.08 4.08| 4.26| — | 4.59| 5.08| 5.25| 5.38| 6.08| 6.38| — | 7.08
Am Lindenwaldle & 21.55122.10|22.40 23.10 23.40| 0.10| 0.40| 1.10 4.10| 4.28| 4.55| 5.01| 5.10| 5.27| 5.40| 6.10| 6.40| 7.08| 7.10
Krozinger StraBe & 21.5622.1122.4123.1123.41| 0.11| 0.41| 1.11 411 — | 456 — | 511 — | 541 6.11| 6.41| 7.09| 7.11
Dorfbrunnen & 21.5722.12|22.42 23.12 23.42| 0.12| 0.42| 1.12 412 — | 458 — 512 — |542/6.12| 6.42| 7.11| 7.12
Scherrerplatz & 21.5822.1322.4323.1323.43| 0.13| 0.43| 1.13| alle | 413| — | 459| — |5.13| — |5.43)|6.13| 6.43| 7.12| 7.13
Haslach Bad & 21.5922.1422.4423.1423.44]| 0.14| 0.44| 1.14| 30 | 4.14| — |500| — | 5.14| — | 5.44| 6.14| 6.44| 7.13| 7.14
Pressehaus & 22.0122.16|22.46 23.16 23.46| 0.16| 0.46| 1.16|Min.| 4.16| — | 5.02) — | 5.16] — | 5.46| 6.16| 6.46| 7.15| 7.16
H.-von-Stephan-StraBBe & 22.0322.18|22.48 23.18 23.48| 0.18| 0.48| 1.18 418 — | 504 — |518 — |548)|6.18| 6.48| 7.17| 7.18
MattenstraBe & 22.0422.19|22.49 23.19 23.49| 0.19| 0.49| 1.19 4.19| — - — | 519 — |549|6.19/ 649 — | 7.19
ErbprinzenstraBe & 22.0622.21|22.51 23.21 23.51| 0.21] 0.51| 1.21 4.21] — — — 1521 — |551]6.21] 651 — | 7.21
Stadttheater & 22.0822.23|22.53 23.23 23.53| 0.23| 0.53| 1.23 4.23| — - — 523 — |553]6.23] 653 — |7.23
Fahnenbergplatz & 22.0922.24|22.54 23.24 23.54| 0.24| 0.54| 1.24 4.24| — — — 1524 — |554/6.24/ 654 — |7.24
Europaplatz & an|22.1022.2522.5523.2523.55] 0.25] 0.55] 1.25 4.25| — = — 525 — |555/6.2516.55] — |7.25
s = nur an Schultagen * = fahrt nicht in den Nachten 24.12./25.12.23, 25.12./26.12.23, 31.12.23/01.01.24,
sf = an schulfreien Tagen 28.03./29.03.24, 31.03./01.04.24 u. 19.05./20.05.24

B

weiter bis Bertoldsbrunnen

H = weiter als Linie 3 bis Haid



sl 5

Rieselfeld - Haslach - Stadttheater - Europaplatz

Samstag
BollerstaudenstraBe & ab| 7.21]7.36] 7.51] — [8.06] — [8.13 16.36]16.45[16.47[16.55[17.05[17.15[17.17[17.25[17.35[17.45[17.55[18.05
Maria-von-Rudloff-Platz & 7.22| 737|752 — |807 — |8.14 16.37|16.46 (16.48(16.56 17.06 [17.16 [17.18|17.26 17.36 [17.46 [17.56 [18.06
Geschwister-Scholl-Platz & 7.23| 7.38| 7.53| — 8.08| — 8.15 16.38(16.47(16.49(16.57 (17.07 17.17 17.19(17.27 17.37 17.47 (17.57 |18.07
Am Lindenwaldle & 7.25| 7.40| 7.55| 8.02| 8.10| 8.16| 8.17 16.40(16.49(16.51(16.59(17.09(17.19(17.21(17.29/17.3917.49(17.59 |18.09
Krozinger StraBe & 7.26| 7.41| 7.56| 8.03| 8.11| 8.17| 8.18 16.41(16.50| — [17.00(17.10(17.20| — [17.30(17.40(17.50(18.00(18.10
Dorfbrunnen & 7.27| 7.42| 7.57| 8.05| 8.12| 8.19]| 8.20 16.43(16.52| — [17.02\17.1217.22| — [17.32(17.42/17.5218.02(18.12
Scherrerplatz & 7.28| 7.43| 7.58| 8.06| 8.13| 8.20| 8.21| alle [16.44|16.53| — [17.03|17.13|17.23| — [17.33|17.43(17.53|18.03[18.13
Haslach Bad & 7.29| 7.44| 7.59| 8.07| 8.14| 8.21| 8.22| 7-8 16.45(16.54| — [17.04|17.14[17.24| — [17.34(17.44(17.54/18.0418.14
Pressehaus & 7.31| 7.46| 8.01| 8.09| 8.16| 8.23| 8.24| Min. [16.47|16.56| — [17.06|17.16(17.26| — |17.36|17.46|17.56|18.0618.16
H.-von-Stephan-StraBe & 7.33| 7.48| 8.03| 8.11| 8.18| 8.25| 8.26 16.49(16.58| — [17.08(17.18(17.28| — [17.38/17.4817.5818.08(18.18
MattenstraBe & 7.34| 7.49| 8.04| — 8.19| — 8.27 16.50(16.59| — [17.09(17.19(17.29| — [17.39/17.4917.59(18.09|18.19
ErbprinzenstraBe & 7.36| 7.51| 8.06| — 821 — 8.29 16.52(17.01| — [17.1117.2117.31| — [17.4117.51/18.01[18.1118.21
Stadttheater & 7.38| 7.53| 8.08| — 823| — 8.31 16.54(17.03| — [17.1317.2317.33| — |[17.43]17.53/18.03|18.13|18.23
Fahnenbergplatz & 7.39| 7.54| 8.09| — |824| — |[832 16.55(17.04| — [17.14[17.24[17.34| — [17.44(17.54(18.0418.1418.24
Europaplatz & an| 7.40| 7.55| 8.10] — | 8.25| — | 8.33 16.56]17.05| — [17.1517.2517.35| — [17.45[17.55[18.05/18.15/18.25
Samstag
BollerstaudenstraBe & ab|18.15 20.25[20.36 [20.38 20.51 [20.57 [21.06 [21.21 21.36 [21.51 [22.06 [22.12 [22.36 [22.42 [23.06 [23.36
Maria-von-Rudloff-Platz & 18.16 20.26 20.37 20.3920.5220.58 21.07 [21.22 21.37 21.52 22.07 |22.13 |22.37 [22.43 23.07 23.37
Geschwister-Scholl-Platz & 18.17 20.27 20.38 20.40/20.5320.5921.08 [21.23 [21.38 21.53 22.08 |22.14 [22.38 [22.44 23.08 23.38
Am Lindenwaldle & 18.19 20.2920.40 20.4220.55121.0121.1021.25 [21.40 21.55 22.10|22.16 [22.40 [22.46 [23.10 23.40
Krozinger StraBe & 18.20 20.3020.41| — [20.56| — [21.1121.2621.4121.5622.11| — [22.41| — 23.1123.41
Dorfbrunnen & 18.22 20.3220.42| — [20.57| — [21.12121.27 21.4221.57 22.12| — [22.42| — [23.1223.42
Scherrerplatz & 18.23| alle 20.3320.43| — [20.58| — 221.1321.2821.4321.5822.13| — [22.43| — [23.1323.43
Haslach Bad & 18.24| 10 [20.3420.44| — P20.59| — R21.1421.2921.4421.5922.14| — [22.44| — 23.1423.44
Pressehaus & 18.26 | Min. [20.36[20.46| — [21.01| — [21.1621.31]21.46[22.0122.16| — [22.46| — [23.16[23.46
H.-von-Stephan-StraBe & 18.28 20.3820.48| — [21.03| — [21.1821.3321.4822.0322.18| — [22.48| — [23.1823.48
MattenstraBe & 18.29 20.3920.49| — [21.04| — [21.19121.3421.4922.0422.19| — [22.49| — [23.1923.49
ErbprinzenstraBe & 18.31 20.4120.51| — [21.06| — [21.2121.3621.5122.06 22.21| — [22.51| — 23.2123.51
Stadttheater & 18.33 20.4320.53| — [21.08| — [21.2321.3821.5322.08 22.23| — [22.53| — [23.2323.53
Fahnenbergplatz & 18.34 20.4420.54| — 21.09| — 21.2421.39]21.54[22.0922.24| — [22.54| — 23.2423.54
Europaplatz & an|18.35 20.4520.55| — [21.10] — [21.25[21.4021.55[22.1022.25| — [22.55| — [23.25[]23.55
Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS * * * * * *
BollerstaudenstraBe & ab| 0.06| 0.36| 1.06 4.06| 4.24| 457| — |5.23|5.36|6.06| 6.36| — | 7.06| 7.21| 7.36| 7.51| 8.06| 8.20| 8.33
Maria-von-Rudloff-Platz & 0.07| 0.37] 1.07 4.07| 4.25| 4.58| — | 5.24| 5.37| 6.07| 6.37| — | 7.07| 7.22| 7.37| 7.52| 8.07| 8.21| 8.34
Geschwister-Scholl-Platz & 0.08| 0.38| 1.08 4.08| 4.26| 459| — | 5.25|5.38| 6.08| 6.38| — | 7.08| 7.23| 7.38| 7.53| 8.08| 8.22| 8.35
Am Lindenwaldle & 0.10| 0.40( 1.10 4.10| 4.28| 5.01| 5.25| 5.27| 5.40| 6.10| 6.40| 7.08| 7.10| 7.25| 7.40| 7.55| 8.10| 8.24| 8.37
Krozinger StraBe & 0.11] 0.41] 1.11 411 — - 5.26| — 5.41| 6.11| 6.41| 7.09| 7.11| 7.26| 7.41| 7.56| 8.11| 8.25| 8.38
Dorfbrunnen & 0.12] 0.42| 1.12 412 — — 5.28| — 5.42|6.12| 6.42| 7.11| 7.12| 7.27| 7.42| 7.57| 8.12| 8.27| 8.40
Scherrerplatz & 0.13] 0.43| 1.13]| alle | 4.13| — - 5.29| — 5.43| 6.13| 6.43| 7.12| 7.13| 7.28| 7.43| 7.58| 8.13| 8.28| 8.41
Haslach Bad & 0.14| 0.44| 1.14| 30 | 4.14| — | — |530| — |5.44|6.14| 6.44| 7.13| 7.14| 7.29| 7.44| 7.59| 8.14| 8.29| 8.42
Pressehaus & 0.16| 0.46| 1.16|Min.| 4.16| — | — |532| — | 5.46| 6.16| 6.46| 7.15| 7.16| 7.31| 7.46| 8.01| 8.16| 8.31| 8.44
H.-von-Stephan-StraBe & 0.18| 0.48| 1.18 4.18| — — 5.34| — 5.48| 6.18| 6.48| 7.17| 7.18| 7.33| 7.48| 8.03| 8.18| 8.33| 8.46
MattenstraBe & 0.19| 0.49| 1.19 4.19| — - - - 5.49| 6.19| 6.49| — 7.19| 7.34| 7.49| 8.04| 8.19| 8.34| 8.47
ErbprinzenstraBe & 0.21] 0.51] 1.21 421 — — — — 5.51] 6.21] 6.51 7.21| 7.36| 7.51| 8.06| 8.21| 8.36| 8.49
Stadttheater & 0.23| 0.53| 1.23 423 — - - - 5.53| 6.23| 6.53| — 7.23| 7.38| 7.53| 8.08| 8.23| 8.38| 8.51
Fahnenbergplatz & 0.24| 0.54| 1.24 4.24| — — — — 5.54| 6.24| 6.54 7.24| 7.39| 7.54| 8.09| 8.24| 8.39| 8.52
Europaplatz & an| 0.25] 0.55] 1.25 4.25| — - - - 5.55] 6.25| 6.55| — 7.25| 7.40| 7.55| 8.10| 8.25| 8.40]| 8.53
Sonn- und Feiertag
BollerstaudenstraBe & ab| 8.48| 9.03| 9.18 12.33(12.41| — [12.48(12.59|13.0913.1913.29(13.39(13.49 20.1920.21 20.36 20.42 20.51
Maria-von-Rudloff-Platz & 8.49| 9.04| 9.19 12.3412.42| — [12.49]13.00(13.10(13.20[13.30/13.4013.50 20.20 20.22 20.37 20.43 20.52
Geschwister-Scholl-Platz & 8.50| 9.05| 9.20 12.35|12.43| — |12.50(13.01(13.1113.21(13.31(13.41|13.51 20.21[20.2320.38 20.44 [20.53
Am Lindenwaldle & 8.52| 9.07| 9.22 12.3712.45(12.47 12.52 (13.03|13.13]13.23(13.33[13.43 (13.53 20.23 20.25 20.4020.46 [20.55
Krozinger StraBe & 8.53| 9.08| 9.23 12.38(12.46(12.48(12.53(13.04(13.14 13.24 (13.34(13.4413.54 20.24| — P0.41| — [20.56
Dorfbrunnen & 8.55| 9.10| 9.25 12.40(12.48{12.50(12.55[13.06 13.16 113.26 |13.36 (13.46 [13.56 20.26| — 20.42| — [20.57
Scherrerplatz & 8.56| 9.11| 9.26| alle [12.41(12.49(12.5112.56 (13.07 [13.17 13.27 [13.37(13.47 13.57 | alle 20.27| — [20.43| — [20.58
Haslach Bad & 8.57| 9.12] 9.27| 15 [12.42|12.50(12.52{12.57(13.08(13.18(13.28 |13.38(13.48(13.58| 10 [20.28| — [20.44| — [20.59
Pressehaus & 8.59| 9.14| 9.29| Min. |12.44|12.52|12.54|12.59(13.10(13.20|13.30(13.40|13.50 14.00 | Min. 20.30| — [20.46| — [21.01
H.-von-Stephan-StraB3e & 9.01| 9.16| 9.31 12.46(12.54|12.56 13.01[13.12[13.22[13.32 13.42(13.52(14.02 20.32| — P20.48| — [21.03
MattenstraBe & 9.02| 9.17| 9.32 12.4712.55| — [13.02]13.13(13.23(13.33|13.43|13.53(14.03 20.33| — [20.49| — [21.04
ErbprinzenstraBe & 9.04| 9.19| 9.34 12.49]12.57| — [13.04[13.15[13.25[13.35(13.45/13.55|14.05 20.35| — 20.51| — [21.06
Stadttheater & 9.06| 9.21| 9.36 12.51(12.59| — [13.06(13.17(13.27 {13.37 |13.47|13.57 [14.07 20.37| — P0.53| — [21.08
Fahnenbergplatz & 9.07| 9.22| 9.37 12.52(13.00| — [13.07[13.18|13.2813.3813.48(13.58(14.08 20.38| — P0.54| — [21.09
Europaplatz & an| 9.08| 9.23| 9.38 12.53]13.01] — [13.08[13.19/13.29113.39113.49(13.59 [14.09 20.39] — P0.55| — [21.10

* = fahrt nicht in den Nachten 24.12./25.12.23, 25.12./26.12.23, 31.12.23/01.01.24, 28.03./29.03.24, 31.03./01.04.24 u. 19.05./20.05.24




sl 5

Rieselfeld - Haslach - Stadttheater - Europaplatz

Sonn- und Feiertag

BollerstaudenstraBe & ab21.0621.21[21.3621.51 22.06 22.36 23.06
Maria-von-Rudloff-Platz & 21.07 21.2221.37 21.52 22.07 22.37 23.07
Geschwister-Scholl-Platz & 21.0821.2321.3821.53 22.08 22.38 23.08
Am Lindenwaldle & 21.1021.2521.4021.5522.10 22.40 23.10
Krozinger StraBe & 21.1121.26 21.41 21.56 22.11 22.41 23.11
Dorfbrunnen & 21.1221.27 21.42 21.57 [22.12 22.42 23.12
Scherrerplatz & 21.1321.2821.4321.58 22.13 22.43 23.13
Haslach Bad & 21.1421.29 21.4421.59 22.14 22.44 23.14
Pressehaus & 21.1621.3121.46 22.01 22.16 22.46 23.16
H.-von-Stephan-StraBe & 21.1821.3321.4822.03 22.18 22.48 23.18
MattenstraBe & 21.1921.34 21.49 22.04 22.19 22.49 23.19
ErbprinzenstraBe & 21.2121.3621.51 22.06 22.21 22.51 23.21
Stadttheater & 21.2321.3821.5322.08 [22.23 22.53 23.23
Fahnenbergplatz & 21.2421.3921.5422.09 22.24 22.54 23.24
Europaplatz & an21.2521.40121.5522.10 22.25 22.55 23.25

ca .
[ B Europaplatz - Stadttheater - Haslach - Rieselfeld &
Montag - Freitag
Europaplatz & ab| 0.03| 0.33| — .01 — - 5.33| 5.48 6.03 6.18 6.33| 6.41| 6.49| 6.55| 7.01| 7.07
Fahnenbergplatz & 0.04| 0.34] — 02| — — 5.34| 5.49 6.04 6.19 6.34| 6.42| 6.50| 6.56| 7.02| 7.08
Stadttheater & 0.05| 0.35| — .03| — — | 5.35| 5.50 6.05 6.20 6.35| 6.44| 6.52| 6.58| 7.04| 7.10
ErbprinzenstraBe & 0.06| 0.36| — .04 — — | 5.36| 5.51 6.06 6.21 6.36| 6.45| 6.53| 6.59| 7.05| 7.11
MattenstraBe & 0.07| 0.37| — .06 — - 5.37| 5.52 6.07 6.22 6.37| 6.46| 6.54| 7.00| 7.06| 7.12
H.-von-Stephan-StraBe & 0.09| 0.39| 0.56| 1.07| — — 5.39| 5.54 6.09 6.24 6.39| 6.48| 6.56| 7.02| 7.08| 7.14
Pressehaus & 0.10| 0.40| 0.57| 1.09| — - 5.40| 5.55 6.10 6.25 6.40| 6.49| 6.57| 7.03| 7.09| 7.15
Haslach Bad & 0.12| 0.42| 0.59| 1.10| — — 5.42| 5.57 6.12 6.27 6.42| 6.51| 6.59| 7.05| 7.11| 7.17
Scherrerplatz & 0.13| 0.43| 1.00| 1.12| — - 5.43| 5.58 6.13 6.28 6.43| 6.52| 7.00| 7.06| 7.12| 7.18
Dorfbrunnen & 0.15| 0.45| 1.02| 1.13| — — | 5.45| 6.00 6.15 6.30 6.45| 6.54| 7.02| 7.08| 7.14| 7.20
Krozinger StraBe & 0.16| 0.46| 1.03| 1.15| — — | 5.46| 6.01 6.16 6.31 6.46| 6.55| 7.03| 7.09| 7.15| 7.21
Am Lindenwaldle & an| 0.18| 0.48| 1.05| 1.17| — — | 5.48] 6.03 6.18 6.33 6.48| 6.57| 7.05| 7.11| 7.17| 7.23
Am Lindenwaldle & ab| 0.18| 0.48| — 17 4.59 5.28| 5.48| 6.03 6.18 6.33 6.48| 6.57| 7.05| 7.11| 7.17| 7.23
Geschwister-Scholl-Platz & 0.20| 0.50| — .19] 5.01| 5.15| 5.30| 5.50| 6.05| 6.12| 6.20| 6.30| 6.35| 6.41| 6.50| 6.59| 7.07| 7.13| 7.19| 7.25
Maria-von-Rudloff-Platz & 0.21| 0.51| — 1.20| 5.02 5.31| 5.51| 6.06 6.21| 6.31| 6.36| 6.42| 6.51| 7.00| 7.08| 7.14| 7.20| 7.26
BollerstaudenstraBe & an| 0.22] 0.52| — 1.21] 5.03| 5.17| 5.32] 5.52| 6.07| 6.14]| 6.22] 6.32| 6.37] 6.43] 6.52| 7.01| 7.09] 7.15| 7.21| 7.27
Montag - Freitag

Europaplatz & ab| 7.13| 7.19| 7.25| 7.31| 7.37| 7.43| 7.49| 7.55| 8.01| 8.07| 8.13| 8.19| 8.25| 8.31 12.54(13.0013.06(13.1213.18
Fahnenbergplatz & 7.14| 7.20| 7.26| 7.32| 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20| 8.26| 8.32 12.55(13.01(13.07(13.13[13.19
Stadttheater & 7.16| 7.22| 7.28| 7.34| 7.40| 7.46| 7.52| 7.58| 8.04| 8.10| 8.16| 8.22| 8.28| 8.34 12.57|13.03|13.09(13.15|13.21
ErbprinzenstraBe & 7.17| 7.23| 7.29| 7.35| 7.41| 7.47| 7.53| 7.59| 8.05| 8.11| 8.17| 8.23| 8.29| 8.35 12.58(13.04(13.10(13.16|13.22
MattenstraBe & 7.18| 7.24| 7.30| 7.36| 7.42| 7.48| 7.54| 8.00| 8.06| 8.12| 8.18| 8.24| 8.30| 8.36 12.59(13.05(13.11(13.17(13.23
H.-von-Stephan-StraBe & 7.20| 7.26| 7.32| 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20| 8.26| 8.32| 8.38 13.01/13.07|13.13]13.1913.25
Pressehaus & 7.21|7.27| 7.33| 7.39| 7.45| 7.51| 7.57| 8.03| 8.09| 8.15| 8.21| 8.27| 8.33| 8.39 alle 13.02(13.0813.14|13.20(13.26
Haslach Bad & 7.23|7.29| 7.35| 7.41| 7.47| 7.53| 7.59| 8.05| 8.11| 8.17| 8.23| 8.29| 8.35| 8.41 7.8 13.04/13.10113.16(13.2213.28
Scherrerplatz & 7.24)17.30| 7.36| 7.42| 7.48| 7.54| 8.00| 8.06| 8.12| 8.18| 8.24| 8.30| 8.36| 8.42 Min 13.05|13.11/13.17|13.23|13.29
Dorfbrunnen & 7.26| 7.32| 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20| 8.26| 8.32| 8.38| 8.44 *113.07(13.13]13.19]13.25|13.31
Krozinger StraBe & 7.27|7.33| 7.39| 7.45| 7.51| 7.57| 8.03| 8.09| 8.15| 8.21| 8.27| 8.33| 8.39| 8. 13.08(13.1413.20|13.26 |13.32
Am Lindenwaldle & an| 7.29| 7.35| 7.41| 7.47| 7.53| 7.59| 8.05| 8.11| 8.17| 8.23| 8.29| 8.35| 8.41 13.10(13.1613.22(13.2813.34
Am Lindenwaldle & ab| 7.29| 7.35| 7.41| 7.47| 7.53| 7.59| 8.05| 8.11| 8.17| 8.23| 8.29| 8.35| 8.41 13.10(13.16|13.22|13.28 |13.34
Geschwister-Scholl-Platz & 7.31| 7.37| 7.43| 7.49| 7.55| 8.01| 8.07| 8.13| 8.19| 8.25| 8.31| 8.37| 8.43 13.12]13.1813.24(13.3013.36
Maria-von-Rudloff-Platz & 7.32| 7.38| 7.44| 7.50| 7.56| 8.02| 8.08| 8.14| 8.20| 8.26| 8.32| 8.38| 8.44 13.13]13.1913.25|13.3113.37
BollerstaudenstraBe & an| 7.33| 7.39| 7.45| 7.51| 7.57| 8.03| 8.09| 8.15| 8.21| 8.27| 8.33| 8.39| 8.45 13.14113.20(13.26[13.32[13.38




sl 5

Europaplatz - Stadttheater - Haslach - Rieselfeld

Montag - Freitag

Europaplatz & ab|13.24 15.24(15.30(15.36(15.42 (15.48 [15.54 19.5420.04 20.14 20.24 20.36 20.48 21.03 21.18 21.33 | »»»
Fahnenbergplatz & 13.25 15.25|15.3115.37|15.43 15.49(15.55 19.55 20.05 20.15 [20.25 [20.37 [20.4921.04 21.19 21.34
Stadttheater & 13.27 15.27(15.33(15.39(15.45|15.51 |15.57 19.5720.07 [20.17 [20.27 [20.39 20.51|21.0521.20 [21.35
ErbprinzenstraBe & 13.28 15.28(15.34(15.40(15.46 (15.52 [15.58 19.5820.08 [20.18 [20.28 20.40 20.5221.06 [21.21 21.36
MattenstraBe & 13.29 15.29(15.35(15.41(15.47 [15.53 [15.59 19.59(20.09 [20.19 [20.29 20.41 20.5321.07 [21.22 [21.37
H.-von-Stephan-StraBBe & 13.31 15.31(15.37(15.43(15.4915.5516.01 20.0120.11 20.21 20.31 20.43 20.5521.09 21.24 21.39
Pressehaus & 13.32 I 15.32(15.38(15.44|15.50|15.56 |16.02 I 20.02 20.12 20.2220.3220.44 20.56 [21.10 21.25 21.40
Haslach Bad & 13.34 a7§ 15.34 [15.40 [15.46|15.52 |15.58 [16.04 ‘;g 20.0420.14 20.24 20.34 20.46 20.58 21.12 21.27 [21.42
Scherrerplatz & 13.35 Min 15.35(15.41(15.47 |15.53|15.59 |16.05 Min 20.05 20.15 20.2520.35[20.47 [20.59 21.13 21.28 21.43
Dorfbrunnen & 13.37 *115.37|15.43|15.49(15.55(16.01 (16.07 *120.07 [20.17 [20.27 20.37 20.49 21.0121.1521.30 [21.45
Krozinger StraBe & 13.38 15.38(15.44{15.50(15.56 (16.02 (16.08 20.08 20.18 20.2820.3820.50 21.02 21.16 21.31 21.46
Am Lindenwaldle & an|(13.40 15.40(15.46{15.52(15.58(16.04 (16.10 20.1020.20 20.30/20.4020.52 21.04 21.18 21.33 21.48
Am Lindenwaldle & ab|13.40 15.40(15.46{15.52(15.58(16.04 (16.10 20.1020.20 20.30/20.4020.52 21.04 21.18 21.33 21.48
Geschwister-Scholl-Platz & 13.42 15.42|15.48 |15.54 |16.00 [16.06 [16.12 20.1220.2220.3220.42 [20.54 21.06 [21.20 21.35[21.50
Maria-von-Rudloff-Platz & 13.43 15.43(15.49(15.55(16.01|16.07 |16.13 20.13 20.23 20.3320.4320.5521.07 21.21 21.36 21.51
BollerstaudenstraBe & an|(13.44 15.44115.50(15.56[16.02(16.08 [16.14 20.1420.24 20.34120.4420.56 [21.08 21.22 21.37 21.52| »»»
Montag - Freitag Samstag
VERKEHRSHINWEIS * * * * *
Europaplatz & ab21.48 22.33| — [23.03|23.33] 0.03| 0.33| 1.03| 1.33 433 — - 5.01| — 5.33| 6.03| 6.33| —
Fahnenbergplatz & 21.49 22.34| — 23.04123.34] 0.04| 0.34| 1.04| 1.34 434, — — 5.02| — 5.34| 6.04| 6.34| —
Stadttheater & 21.50 22.35| — [23.05|23.35] 0.05| 0.35| 1.05| 1.35 435 — - 5.03| — 5.35| 6.05| 6.35| —
ErbprinzenstraBe & 21.51 22.36| — [23.06/23.36] 0.06| 0.36| 1.06| 1.36 436 — — 5.04| — 5.36| 6.06| 6.36| —
MattenstraBe & 21.52 22.37| — [23.07|23.37] 0.07| 0.37| 1.07| 1.37 437 — - 5.06| — 5.37| 6.07| 6.37| —
H.-von-Stephan-StraBBe & 21.54 22.3922.5123.0923.39| 0.09| 0.39| 1.09| 1.39 4.39| 456, — 5.07| — 5.39| 6.09| 6.39| —
Pressehaus & 21.55 I 22.4022.5323.1023.40| 0.10| 0.40| 1.10| 1.40 alle 440| 457| — |5.09| — 5.40| 6.10| 6.40| —
Haslach Bad & 21.57 a1se 22.4222.5423.1223.42] 0.12| 0.42| 1.12| 1.42 30 4.42| 459 — 5.10] — 542 6.12| 6.42| —
Scherrerplatz & 21.58 Min 22.4322.56 23.13|23.43] 0.13| 0.43| 1.13| 1.43 Min 4.43| 5.00) — 5.12| — 5.43| 6.13| 6.43| —
Dorfbrunnen & 22.00 *122.4522.57 [23.1523.45| 0.15| 0.45| 1.15| 1.45 ‘| 4.45]| 5.02| — 5.13| — 5.45] 6.15| 6.45| —
Krozinger StraBe & 22.01 22.46 22.5923.16|23.46| 0.16| 0.46| 1.16| 1.46 4.46| 5.03| — 5.15| — 5.46| 6.16| 6.46| —
Am Lindenwaldle & an [22.03 22.48 23.01 23.18|23.48] 0.18| 0.48| 1.18| 1.48 4.48| 5.05| — 5.17| — 5.48| 6.18| 6.48| —
Am Lindenwaldle & ab22.03 22.48| — [23.18|23.48]| 0.18| 0.48| 1.18| 1.48 448 — 459| 5.17| 5.29| 5.48| 6.18| 6.48| 7.10
Geschwister-Scholl-Platz & 22.05 22.50 — 23.20(23.50f 0.20| 0.50| 1.20| 1.50 4.50| — 5.01| 5.19] 5.31| 5.50| 6.20| 6.50| 7.12
Maria-von-Rudloff-Platz & 22.06 2251 — [23.2123.51| 0.21| 0.51| 1.21| 1.51 451 — |5.02|5.20| 5.32| 5.51| 6.21| 6.51| 7.13
BollerstaudenstraBe & an 22.07 22.52| — [23.22123.52] 0.22] 0.52] 1.22] 1.52 452 — 5.03] 5.21] 5.33] 5.52]| 6.22]| 6.52| 7.14
Samstag
Europaplatz & ab| 7.03| — 7.33| 7.48| — 8.03| — 8.18| — 8.33| 8.39 17.01(17.13(17.23(17.33(17.43 (17.53| »»»
Fahnenbergplatz & 7.04| — | 734|749 — | 804 — |8.19| — |8.34|8.40 17.02(17.1417.2417.34 17.44[17.54
Stadttheater & 7.05| — | 735|750 — |805 — |820| — |835|842 17.0417.16 17.26 [17.36 17.46 17.56
ErbprinzenstraBe & 7.06| — | 736|751 — |806/ — |821| — |8.36|843 17.05[17.17 17.27 17.37 17.47 [17.57
MattenstraBe & 7.07| — 7.37| 7.52| — 8.07| — 822 — 8.37| 8.44 17.06(17.18(17.28(17.38(17.48 (17.58
H.-von-Stephan-StraBe & 7.09| — 7.39| 7.54| — 8.09| — 8.24| — 8.39| 8.46 17.08(17.20{17.30(17.40(17.50 [18.00
Pressehaus & 7.10| — 7.40| 7.55| — 8.10| — 825 — 8.40| 8.47 alle 17.09(17.2117.31(17.4117.51|18.01
Haslach Bad & 712 — 7.42| 7.57| — 8.12| — 8.27| — 8.42| 8.49 7.8 17.11(17.23]17.33|17.43|17.5318.03
Scherrerplatz & 7.13| — 7.43| 7.58| — 8.13| — 8.28| — 8.43| 8.50 Min 17.12(17.24(17.34(17.44(17.54 (18.04
Dorfbrunnen & 7.15| — | 7.45/ 800/ — |8.15 — |830| — |8.45|8.52 "117.14/17.26 17.3617.46 17.56 [18.06
Krozinger StraBe & 7.16| — | 7.46/801| — |8.16| — |831| — |8.46/| 853 17.15117.27 17.37 17.47 17.57 [18.07
Am Lindenwaldle & an|7.18| — |7.48/ 803 — |818| — |833| — | 848|855 17.1717.2917.39|17.49 17.59 18.09
Am Lindenwaldle & ab| 7.18| 7.41| 7.48| 8.03| 8.11| 8.18| 8.28| 8.33| 8.41| 8.48| 8.55 17.17(17.29(17.39(17.49(17.59 [18.09
Geschwister-Scholl-Platz & 7.20| 7.43| 7.50| 8.05| 8.13| 8.20| 8.30| 8.35| 8.43| 8.50| 8.57 17.19(17.3117.41(17.51|18.01 |18.11
Maria-von-Rudloff-Platz & 7.21| 7.44| 7.51| 8.06| 8.14| 8.21| 8.31| 8.36| 8.44| 8.51| 8.58 17.20(17.32(17.42(17.52|18.02 |18.12
BollerstaudenstraBe & an| 7.22| 7.45| 7.52| 8.07| 8.15| 8.22| 8.32| 8.37| 8.45| 8.52| 8.59 17.21]17.33[17.43[17.53[18.03[18.13| »»»
Samstag Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS * * *
Europaplatz & ab|18.03 20.5321.03| — [21.1821.3321.4822.03 22.1822.33| — [23.03[23.33| 0.03| 0.33| 1.03| 1.33 4.33
Fahnenbergplatz & 18.04 20.5421.04| — [21.19121.3421.4922.0422.1922.34| — [23.0423.34| 0.04| 0.34| 1.04| 1.34 4.34
Stadttheater & 18.06 20.5621.05| — |21.20121.35[21.5022.0522.2022.35| — |23.05[23.35| 0.05| 0.35| 1.05| 1.35 4.35
ErbprinzenstraBe & 18.07 20.5721.06| — [21.21121.3621.5122.06 22.2122.36| — [23.06[23.36| 0.06| 0.36| 1.06| 1.36 4.36
MattenstraBe & 18.08 20.5821.07| — |21.2221.3721.5222.07 22.22 22.37| — |23.0723.37| 0.07| 0.37| 1.07| 1.37 4.37
H.-von-Stephan-StraBBe & 18.10 21.0021.09 21.1421.2421.3921.54 22.09 22.24 22.39 22.51|23.0923.39| 0.09| 0.39| 1.09| 1.39 4.39
Pressehaus & 18.11 I 21.0121.1021.15|21.2521.4021.55 22.10 [22.25 22.40 22.52|23.1023.40| 0.10| 0.40| 1.10| 1.40 I 4.40
Haslach Bad & 18.13 awe 21.0321.12(21.1721.27 21.42 21.57 [22.12 22.27 [22.42 22.54 23.12 23.42| 0.12| 0.42| 1.12| 1.42 a30e 4.42
Scherrerplatz & 18.14 Min 21.0421.1321.1821.2821.4321.58 22.13 22.28 22.43 22.5523.1323.43| 0.13| 0.43| 1.13| 1.43 Min 4.43
Dorfbrunnen & 18.16 "121.06 21.15 21.20 21.30 21.45 [22.00 22.15 [22.30 22.45 [22.57 23.15 23.45] 0.15| 0.45| 1.15| 1.45 " 4.45
Krozinger StraBe & 18.17 21.07 21.16 21.2121.31|21.46 [22.01 22.16 22.31 22.46 22.58 23.16 [23.46| 0.16| 0.46| 1.16| 1.46 4.46
Am Lindenwaldle & an|(18.19 21.0921.18 21.23121.33|21.4822.03 22.18 22.33 22.48 23.00|23.18 23.48| 0.18| 0.48| 1.18| 1.48 4.48
Am Lindenwaldle & ab|18.19 21.0921.18| — [21.33]21.4822.0322.1822.33 22.48| — |23.1823.48| 0.18| 0.48| 1.18| 1.48 4.48
Geschwister-Scholl-Platz & 18.21 21.1121.20] — [21.35[21.50(22.0522.2022.3522.50| — [23.20(23.50| 0.20| 0.50| 1.20| 1.50 4.50
Maria-von-Rudloff-Platz & 18.22 21.1221.21| — [21.36]21.5122.06 [22.21 22.36 22.51| — [23.2123.51| 0.21| 0.51| 1.21| 1.51 4.51
BollerstaudenstraBe & an|18.23 21.1321.22| — [21.37[21.5222.0722.2222.3722.52| — [23.22123.52| 0.22] 0.52| 1.22| 1.52 4.52

* = fahrt nicht in den Nachten 24.12./25.12.23, 25.12./26.12.23, 31.12.23/01.01.24, 28.03./29.03.24, 31.03./01.04.24 u. 19.05./20.05.24




sl 5

Europaplatz - Stadttheater - Haslach - Rieselfeld

Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS

*

Europaplatz & ab| — |5.01| — — |6.03] 633 — |7.03] — | 733 748 8.03| 8.18| 8.33| 8.45| 9.00| 9.15| 9.30 12.00
Fahnenbergplatz & — |5.02] — — 16.04/ 634 — |7.04] — | 734 7.49) 8.04| 8.19| 8.34)| 8.46| 9.01| 9.16| 9.31 12.01
Stadttheater & — | 503 — — | 6.05/ 635 — |7.05 — | 735 7.50| 8.05| 8.20| 8.35| 8.48| 9.03| 9.18| 9.33 12.03
ErbprinzenstraBe & — |5.04] — — |6.06) 636 — |7.06| — | 736 7.51|8.06| 8.21| 8.36| 8.49| 9.04| 9.19| 9.34 12.04
MattenstraBe & — | 5.06| — — | 6.07 637 — |7.07| — | 737 752|8.07| 822|837 8.50| 9.05| 9.20| 9.35 12.05
H.-von-Stephan-StraBBe & 4.56| 5.07| — — 6.09| 6.39| — 7.09| — 7.39| 7.54| 8.09| 8.24| 8.39| 8.52| 9.07| 9.22| 9.37 12.07
Pressehaus & 457|509 — | — |6.10/6.40) — |7.10| — | 740|755 8.10| 8.25| 8.40| 8.53) 9.08 9.23| 9.38| _  [12.08
Haslach Bad & 4.59| 5.10| — — 6.12| 6.42| — 712 — 7.42| 7.57| 8.12| 8.27| 8.42| 8.55| 9.10| 9.25| 9.40 15 12.10
Scherrerplatz & 5.00| 5.12| — — |6.13| 643 — |7.13| — | 7.43|7.58| 8.13| 8.28| 8.43| 8.56| 9.11| 9.26| 9.41 Min 12.11
Dorfbrunnen & 5.02| 5.13| — — 16.15| 645 — |7.15| — | 7.45) 8.00| 8.15| 8.30| 8.45| 8.58| 9.13| 9.28| 9.43 "112.13
Krozinger StraBe & 5.03| 5.15| — — | 6.16| 6.46| — | 7.16| — | 7.46| 8.01| 8.16| 8.31| 8.46| 8.59| 9.14| 9.29| 9.44 12.14
Am Lindenwaldle & an| 5.05| 5.17| — — 16.18/ 648 — |7.18| — | 7.48) 8.03| 8.18| 8.33| 8.48| 9.01| 9.16| 9.31| 9.46 12.16
Am Lindenwaldle & ab| — |5.17| 5.29| 5.59| 6.18| 6.48| 7.12| 7.18| 7.40| 7.48| 8.03| 8.18| 8.33| 8.48| 9.03| 9.18| 9.33| 9.48 12.18
Geschwister-Scholl-Platz & — [5.19| 5.31| 6.01| 6.20| 6.50| 7.14| 7.20| 7.42| 7.50| 8.05| 8.20| 8.35| 8.50| 9.05| 9.20| 9.35| 9.50 12.20
Maria-von-Rudloff-Platz & — | 5.20| 5.32| 6.02| 6.21| 6.51| 7.15| 7.21| 7.43| 7.51| 8.06| 8.21| 8.36| 8.51| 9.06| 9.21| 9.36| 9.51 12.21
BollerstaudenstraBe & an| — |5.21| 5.33] 6.03] 6.22| 6.52| 7.16| 7.22| 7.44| 7.52]| 8.07| 8.22]| 8.37| 8.52| 9.07| 9.22| 9.37| 9.52 12.22
Sonn- und Feiertag
Europaplatz & ab| — [12.15(12.30| — [12.45|12.55(13.05(13.15(13.25|13.35|13.45 20.35120.48 21.03| — 21.1821.33|21.48 22.03
Fahnenbergplatz & — 12.16]12.31| — 112.46(12.56|13.0613.16 13.2613.36|13.46 20.3620.49 21.04| — 21.1921.34|21.49 22.04
Stadttheater & — [12.18|12.33| — |12.48/12.58(13.0813.18|13.28|13.38(13.48 20.3820.5021.05| — 21.2021.35|21.50 22.05
ErbprinzenstraBe & — 12.19]12.34) — 112.49/12.59/13.0913.19/13.29/13.39(13.49 20.3920.5121.06| — 21.2121.36|21.5122.06
MattenstraBe & — [12.20{12.35| — [12.50(13.00{13.1013.20|13.30(13.40(13.50 20.4020.52 21.07| — 21.2221.37|21.5222.07
H.-von-Stephan-StraBBe & — 12.22112.37| — [12.52|13.02(13.12[13.22|13.32(13.42[13.52 20.4220.5421.0921.16 [21.24 21.39 |21.54 [22.09
Pressehaus & — |12.23112.38| — 12.53|13.03|13.13|13.23/13.3313.43]13.53| _,, . 20.4320.5521.1021.17 21.25 21.40 21.5522.10
Haslach Bad & — [12.25/12.40, — 112.55/13.05|13.1513.25|13.35|13.45|13.55 a1oe 20.4520.57 21.1221.19(21.27 21.42 21.57 [22.12
Scherrerplatz & — 12.26|12.41| — [12.56(13.06(13.16|13.26 [13.36(13.46|13.56 Min 20.4620.58 21.1321.20 21.28 [21.43|21.58 22.13
Dorfbrunnen & — [12.28]12.43| — 112.58/13.08(13.1813.28 13.38|13.48|13.58 120.48121.00 21.1521.22 21.30 21.4522.00 22.15
Krozinger StraBe & — [12.29(12.44, — 112.59/13.09(13.1913.29|13.39(13.49|13.59 20.49121.01 21.16 21.23 21.3121.46|22.01 22.16
Am Lindenwaldle & an| — 12.31/12.46] — 1(13.01/13.11/13.21/13.31(13.41/13.51 |14.01 20.5121.03 21.1821.2521.3321.48|22.03 22.18
Am Lindenwaldle & ab(12.2612.33(12.48(12.58(13.03/13.11(13.21{13.31(13.4113.51 14.01 20.51121.0321.18| — 21.33121.48|22.03 22.18
Geschwister-Scholl-Platz & 12.28(12.35(12.50(13.00(13.05(13.13(13.23|13.33(13.43(13.53|14.03 20.5321.0521.20| — [21.35]21.50(22.05(22.20
Maria-von-Rudloff-Platz & 12.2912.36(12.51(13.01(13.06|13.14|13.24 13.34|13.44|13.54 14.04 20.5421.06 21.21| — 21.3621.5122.06 22.21
BollerstaudenstraBe & an|12.30/12.3712.52113.02(13.07]13.1513.25|13.35[13.45|13.55 |14.05 20.55121.0721.22| — [21.37[21.52|22.07 22.22
Sonn- und Feiertag
Europaplatz & ab22.1822.33| — [23.0323.33
Fahnenbergplatz & 22.1922.34| — [23.04223.34
Stadttheater & 22.2022.35| — [23.0523.35
ErbprinzenstraBe & 22.2122.36| — [23.06 23.36
MattenstraBe & 22.2222.37| — 23.07 23.37
H.-von-Stephan-StraBe & 22.2422.3922.51 23.09 23.39
Pressehaus & 22.25122.40|22.52 23.10 23.40
Haslach Bad & 22.2722.42122.54 23.12 23.42
Scherrerplatz & 22.28 22.4322.5523.13 23.43
Dorfbrunnen & 22.3022.4522.57 |23.15 23.45
Krozinger StraBe & 22.3122.4622.5823.16 23.46
Am Lindenwaldle & an 22.3322.4823.00(23.18 23.48
Am Lindenwaldle & ab22.3322.48| — [23.1823.48
Geschwister-Scholl-Platz & 22.3522.50| — [23.2023.50
Maria-von-Rudloff-Platz & 22.3622.51| — [23.2123.51
BollerstaudenstraBe & an22.3722.52| — [23.2223.52

* = fahrt nicht in den Nachten 24.12./25.12.23, 25.12./26.12.23, 31.12.23/01.01.24, 28.03./29.03.24, 31.03./01.04.24 u. 19.05./20.05.24
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